



COMUNE DI JOppoLO GIANCAXIO

(Libero Consorzio Comunale di Agrigento)

SETTORE TECNICO

DETERMINAZIONE DEL DIRIGENTE

n. 116 del 26.4.2017

(Reg. Gen. n. 114 del 27-04-2017)

OGGETTO: Liquidazione fattura n. 1/EL del 15.03.2017 alla Ditta Mangione Francesca con sede in Raffadali P.iva 02835990843- CIG: Z601B450A

IL DIRIGENTE

Premesso:

Che con Determina Dirigenziale n. 166/2016 è stato preso impegno di spesa la fornitura di materiale edile per piccoli lavori con affidamento alla Ditta in oggetto;

Che è stato preso impegno di spesa in € 700,00 I.V.A Inclusa al capitolo 1808 impegno 238/16;

Che è pervenuta la fattura n. 1/EL del 15.03.2017 per un importo di € 700,00 IVA Inclusa;

Visto il vigente Regolamento Comunale per l'acquisizione in economia di lavori, servizi e forniture, approvato con atto del Consiglio Comunale n.9 del 14/05/2014;

Considerato che si può procedere alla relativa liquidazione essendo stata verificata la regolarità degli interventi eseguiti e la regolarità contributiva della ditta esecutrice dell'intervento;

Visto il vigente O.R.E.L. e relativo regolamento di esecuzione,

Visto l'art.163 del T.U. 267/2000;

D E T E R M I N A

- 1) Liquidare la somma di € 700,00 di cui € 126,23 per Iva split payment giusta fattura n. 1/EL del 16.03.2017 alla Ditta Mangione Francesca con sede in Raffadali P.iva 02835990843;
- 2) Versare l'IVA pari a € 126,23 nei modi di legge;
- 3) Accreditarla la somma di € 573,77 tramite bonifico bancario al seguente IBAN IT16P0306983060100000003181;

IL DIRIGENTE

Arch. Giuseppe Gueli

FATTURA ELETTRONICA

1298/15.3.17

Versione FPA12

Dati relativi alla trasmissione

Identificativo del trasmittente: IT04030410288
Progressivo di invio: M189303
Formato Trasmissione: FPA12
Codice Amministrazione destinataria: UF7LRR

Dati del cedente / prestatore

Dati anagrafici

Identificativo fiscale ai fini IVA: IT02835990843
Denominazione: MANGIONE FRANCESCA
Regime fiscale: RF01 (ordinario)

Dati della sede

Indirizzo: CONTRADA TRACCANA
Numero civico: SNC
CAP: 92015
Comune: Raffadali
Provincia: AG
Nazione: IT

Dati del cessionario / committente

Dati anagrafici

Codice Fiscale: 00250320843
Denominazione: COMUNE DI JOPPOLO GIANCAXIO

Dati della sede

Indirizzo: VIA KENNEDY
Numero civico: 5
CAP: 92010
Comune: JOPPOLO GIANCAXIO
Provincia: AG
Nazione: IT

Dati del terzo intermediario soggetto emittente

Dati anagrafici

Identificativo fiscale ai fini IVA: IT02046570426
Denominazione: Namirial SPA

Soggetto emittente la fattura

Soggetto emittente: TZ (terzo)

Versione prodotta con foglio di stile SdI www.fatturapa.gov.it

Versione FPA12

Dati generali del documento

Tipologia documento: **TD01** (fattura)
Valuta importi: **EUR**
Data documento: **2017-03-15** (15 Marzo 2017)
Numero documento: **01/EL**
Importo totale documento: **700.00**

Dati dell'ordine di acquisto

Identificativo ordine di acquisto: **01/EL**
Data ordine di acquisto: **2017-03-15** (15 Marzo 2017)
Codice Identificativo Gara (CIG): **Z601B450A**

Dati relativi al trasporto

Dati relativi alle linee di dettaglio della fornitura

Nr. linea: 1

Descrizione bene/servizio: **CEMENTO 3,25**
Quantità: **8.0000**
Unità di misura: **Q.LI**
Valore unitario: **9.84000000**
Valore totale: **78.72000000**
IVA (%): **22.00**

Nr. linea: 2

Descrizione bene/servizio: **RASANTE 2 BIANCO - SACCHI**
Quantità: **10.0000**
Unità di misura: **NR**
Valore unitario: **11.48000000**
Valore totale: **114.80000000**
IVA (%): **22.00**

Nr. linea: 3

Descrizione bene/servizio: **PENNELLO**
Quantità: **2.0000**
Unità di misura: **NR**
Valore unitario: **2.87000000**
Valore totale: **5.74000000**
IVA (%): **22.00**

Nr. linea: 4

Descrizione bene/servizio: **SABBIA FINA**
Quantità: **3.0000**
Unità di misura: **MC**
Valore unitario: **30.00000000**
Valore totale: **90.00000000**
IVA (%): **22.00**

Nr. linea: 5

Descrizione bene/servizio: **AGGRAPPANTE IN SECCHI**
Quantità: **4.0000**
Unità di misura: **NR**
Valore unitario: **26.23000000**
Valore totale: **104.92000000**
IVA (%): **22.00**

Nr. linea: 6

Descrizione bene/servizio: **PR FER DA LT.1**
Quantità: **5.0000**
Unità di misura: **NR**
Valore unitario: **14.75000000**
Valore totale: **73.75000000**
IVA (%): **22.00**

Nr. linea: 7

Descrizione bene/servizio: **SPAZZOLA ACCIAIO**
Quantità: **1.0000**
Unità di misura: **NR**

Valore unitario: **3.58000000**
Valore totale: **3.58000000**
IVA (%): **22.00**

Nr. linea: 8

Descrizione bene/servizio: **PIETRISCO**
Quantità: **1.5000**
Unità di misura: **MC**
Valore unitario: **25.00000000**
Valore totale: **37.50000000**
IVA (%): **22.00**

Nr. linea: 9

Descrizione bene/servizio: **BARRE DI FERRO MM.14 MT.12**
Quantità: **4.0000**
Unità di misura: **NR**
Valore unitario: **14.75000000**
Valore totale: **59.00000000**
IVA (%): **22.00**

Nr. linea: 10

Descrizione bene/servizio: **ACQUA RAGGIA**
Quantità: **2.0000**
Unità di misura: **NR**
Valore unitario: **2.88000000**
Valore totale: **5.76000000**
IVA (%): **22.00**

Dati di riepilogo per aliquota IVA e natura

Aliquota IVA (%): **22.00**
Totale imponibile/importo: **573.77**
Totale imposta: **126.23**
Esigibilità IVA: **S** (scissione dei pagamenti)

Dati relativi al pagamento

Condizioni di pagamento: **TP02** (pagamento completo)

Dettaglio pagamento

Modalità: **MP05** (bonifico)
Importo: **573.77**
Codice IBAN: **IT16P0306983060100000003181**

Il sottoscritto segretario Comunale

CERTIFICA

che la presente determinazione è stata pubblicata all'Albo Pretorio per giorni 15 consecutivi
dal _____ al _____

Dalla residenza Municipale, Li _____

IL MESSO COMUNALE

IL SEGRETARIO COMUNALE

E' copia conforme all'originale, da servire per uso Amministrativo.

Dalla residenza Municipale, Li _____

IL SEGRETARIO COMUNALE
